
Pædagog til STU Haderslev

STU Haderslev – et sted hvor eleverne har lyst til at være og lære.
Vi søger en åben, relationel stærk og positiv person, der kan arbejde selvstændigt og i tæt
samarbejde med kolleger. Vi vægter, at den nye medarbejder trives med, at arbejdsopgaver
ændres og udvikles samtidig med, at der er daglige rutineopgaver, der skal udføres. 
Hvem er vi
STU er en 3-årig ungdomsuddannelse for unge med særlige behov i alderen 16-25 år. Vi har en
individuel tilgang til eleverne samtidigt med, at vi har fokus på fællesskabet. De unge opnår
personlige og faglige kompetencer til så selvstændig et voksenliv som muligt. Dette sker gennem
praktisk og teoretisk undervisning samt praktik. Vi samarbejder bredt både internt og eksternt.
Vi er en velfungerende arbejdsplads med dygtige medarbejdere, der har været her i mange år. Du
får en arbejdsplads med høj grad af medarbejderinddragelse, trygt arbejdsmiljø og høj trivsel. Vi
har gode fysiske rammer med mange forskellige muligheder. Vi benytter også forskellige
muligheder rundt i kommunen, fx idrætshal og svømmehal. 
Vi har høje ambitioner og tør både sigte højt og tænke nyt. Det kan fx være på vores
personalemøder, hvor vi hele tiden har processer, der sikrer udviklingen og styrker kvaliteten. Vi er
hele tiden i dialog med hinanden. Både når det er svært og når det er sjovt. Det betyder, at vi griner
med hinanden, men også tager de svære samtaler, når dét er nødvendigt. Vi skaber resultater og
tør blive målt på dem. 
Vi sætter det gode kollegaskab højt, og døren er altid åben, hvis en kollega har brug for hjælp. Du
vil blive en del af en organisation, hvor vi er åbne og nysgerrige, og hvor vi samarbejder for at
udvikle på alle områder i organisationen. Vi har masser af humor, så det håber vi også, at du har.
Om dig
Du skal have lyst til at arbejde med unge med særlige behov. Du skal have stor empati, så du kan
skabe tillid og bygge stærke relationer med eleverne. Vi forventer, at du har en høj tålmodighed, da
eleverne kan have forskellige læringstempoer og udfordringer. Du skal kunne forblive rolig og
støttende, selv i udfordrende situationer. 
Opgaverne:

Medansvar for at tilrettelægge og udvikle interne, såvel som eksterne praktikforløb med

udgangspunkt i de unges individuelle forudsætninger og læringsmål 

●

Pædagogisk understøttelse af de unges personlige, sociale og faglige udvikling gennem

praksisnær læring 

●

Skabe og udvikle meningsfulde og inkluderende praktikmiljøer. Både i huset, men også gerne

i samarbejde med eksterne samarbejdspartnere og virksomheder

●

Støtte elever med særlige behov. Dette indebærer at hjælpe dem med at deltage i

undervisningen, forstå opgaverne og sikre, at de udvikler de nødvendige færdigheder og

bliver så selvhjulpne som muligt.  Din opgave er også at være med til at sikre elevernes

trivsel

●

Vi har eftermiddagsklub mandag til torsdag efter undervisningen og frem til kl. 15.30, som du

fast ville skulle varetage sammen med en kollega et par gange om ugen. Der vil også være

aftenklub nogle gange om året, som du skal deltage i eller stå for

●

Som pædagog arbejder man også tæt sammen med kontaktlæreren for at sikre fælles mål og

retning

●

Du skal hjælpe de elever, der har brug for personlig hjælp til toilet o. lign. ●

Faglige kompetencer:

Uddannet pædagog eller lignende●

Det vil være en fordel, hvis du har viden om forskellige typer af særlige behov og

udviklingsforstyrrelser, såsom autisme, ADHD, indlæringsvanskeligheder og andre kognitive

eller adfærdsmæssige udfordringer

●

Gode kommunikationsfærdigheder er afgørende, både når man arbejder med eleverne, men

også når man kommunikerer med lærere, forældre og andre fagfolk. Dette indebærer at

kunne formidle information klart og forståeligt samt at lytte aktivt til elevernes behov

●

Man skal kunne håndtere konflikter og udfordrende situationer på en konstruktiv måde. Dette

inkluderer at kunne identificere problemer tidligt og udvikle strategier for at løse dem.

●

Yderligere oplysninger



Få mere at vide hos leder, Gitte Jensen, på telefon 24 37 94 44 mellem kl. 8 og 9 eller på
mail: gitje@haderslev.dk
Stillingen er en fastansættelse på 37 timer fra 1. august 2026. Vær opmærksom på, at der arbejdes
efter skolernes årsnorm, hvilket indebærer en reel højere ugentlig arbejdstid, med mulighed for fri i
ferieperioder. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 27. maj 2026 kl. 12.00. 
Ansøgninger modtages ikke via mail eller andet. 
Vi afholder samtaler mandag den 1.  juni 2026.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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